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Клешти за сечење на врвови од
пнеуматик Schwalbe

Profiles

Product features

Уредот за гуми е прв вид , дизајниран за намалување на гумите и беше развиена специјално за

MTB гумите. Главна корист на клештите е лизгачот за прилагодување на висината на сечење,

што овозможува сечење на шарите на иста висина и со тоа се прави оптимална гума.

●

Сечењето на гумите дава пооптимално возење. На пример: со скратувње на гумите се намалува

газиштата за кал. Со кратење , шарките стануваат поагресивни.

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


